

回答以下问题。

Answer the following questions.

姓名 Name:

班级 Class:

1. 产品包装可分成哪两种?

What are the two types of product packaging?

i. _____ ii. _____

2. 鞋子适合用哪种包装?

What kind of packaging is suitable for shoes?

3. 湿食品和干食品可用什么包装?

What packaging can be used for wet food and dry food?

i. _____ ii. _____

4. 将以下图中食品包装的信息配搭。

Match the information for the following food packaging.

Breakfast Cereals
Mango, Walnut and Royal Jelly

Low fat breakfast cereals contains mango pieces, walnuts and royal jelly

Nutrition Information
Serving per package: (insert number of servings)
Serving size: g (or mL or other units as appropriate)

	Qty per Serving	Qty per 100g (or ml)
Energy	kJ (Cal)	kJ (Cal)
Protein	g	g
Total fat	g	
Saturated fat	g	
Carbohydrate	g	
Sodium	mg (mmol)	g, mg, ug (or other units as appropriate)

(insert any other nutrient or biologically active substance to be declared)

INGREDIENTS:
Whole grain wheat, corn flakes, oats, palm oil, aspartame, mango pieces (mango, mango juice, humectant (glycerol), tartrazine, natural mango flavour), royal jelly, walnuts, minerals (Calcium carbonate, iron sulphate), vitamins (Vitamin C, Vitamin B6, Folic acid, Vitamin B12) and spices.

PHENYLKETONURICS:
CONTAINS PHENYLALANINE

WARNING - THE PRODUCT MAY NOT BE SUITABLE FOR ASTHMA AND ALLERGY SUFFERERS.

USE BY: 01/12/2010

Manufactured By:
Brand Food Pte Ltd
18 Food Safety Road
Singapore 123456
Product of Singapore

NET WEIGHT: 500g

成分
Ingredients

清真认证
Halal Certification

净重
Net Weight

保质期
Expired Date

产品名称
Product's Name